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VISTOS Y TENIENDO PRESENTE

El Decreto Sección Ira N' 5067 de fecha 29 de diciembre 2021, que pone en vigencia el Programa
Subsidios de Salud 2022
Decreto Sección Ira. N' 1494 de fecha 23 de abril de 2022, que ratifica el Protocolo del Programa
Subsidios de Salud 2022.
El Decreto Alc. Secc. l era. N' 21 50 de fecha 14 de junio de 2022 que deja establecido el monto copago
de las prestaciones de Cirugías y Partos.
El Decreto Alc. Secc. Iera. N' 3385 de fecha 27 de julio de 2021 -
El Informe de Imputación N' 41 51 de fecha 1 9 de mayo de 2022 del Departamento de Finanzas.
Nómina de beneficiarios, N' 1 1 60, Subprograma Cirugías y Partos.
Certificado de atención de personas de Nueva Clínica Cordillera.
Certificado de Acción y Asistencia Social, de fecha junio de 2022.
Los artículos 56,63 y demás pertinentes del D.F.L. N' l del Ministerio del Interior de fecha 09 de mayo
de 2006, publicado en el Diario Oficial el 26 de Julio de 2006, que fija el Texto Refundido, Coordinado y
Sistematízado de la ley N' 1 8.695, Orgánica Constitucional de Municipalidades.

DECRETO

1.- 0TORGASE, subsidio en dinero a las personas que se mencionan a continuación y que están incluidas
en nómina anexa, que se entiende forma parte integrante del presente decreto, por el monto que se señala,
destinado al pago de procedimientos médicos e intervenciones quirúrgicas en Nueva Clínica Cordillera:

NOMINA N' 1 1 60CIRUGÍAS Y PARTOS
N'

NombreApM a te rn o
Copado
P revi sió n

Aporte
Pagado
or Vea no
45.000
45.000
45.000
45.000
45.000
45.000
45.000
45.000
45.000
45.000
45.000
45.000
45.000
45.000
45.000
45.000
45.000
45.000
45.000
45.000
45.000
45.000
45.000
TOTAL

Monto
S u bsi d i o
IMLC

436.790
436.790
436.790
436.790
436.790
41 6.480
436.790
436.790
436.790

1 .561 .680
41 6.480
436.790
436.790
436.79C
529.71 0
205.550
436.790
76 1 .540
484. 5 1 0
205.550
408.030

1 .759.770
262.870

1 2.253.650
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20 l SANTANA

NARVA21 l VASQUEZ
POBLETE22 1 ORTEGA
PEREZ23 1 DOMINGUEZ

MILA N
JUAN AND RE S
LUIS G E RMAN
RUBEN
ESTE BAN E LEODORO
SONIA
AURORA
MARIA DE LA LUZ
ADRIANA DEL CA RM E N
CE CIL[A JOS E FINA
JUAN BA UTISTA
ELE DINA DEL CA RM E N
ANA G LE NIA
A NA G LE NIA
CLAUDIA
LUIS
MA RIA E UG E NIA
G RACIELA LORETO
A DRIA NA MA RIA
JORG E FRANCISCO
LUCIA
NICOLAS P E DRO
YUDISNEY DE LA CARID

481 .790
481 .790
481 .790
481 .790
481 .790
461 .480
481 .790
481 .790
481 .790

1 . 606. 680
461 .480
481 .790
481 .790
481 .790
574.71 0
250.550
481 .790
806.540
529.51 0
250.550
453.030

1 .804.770
307.870

2.-AUTORIZASE, el pago del valor que se indica, a los beneficiarios señalados en el punto N' l del presente
decreto
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M EJOR PARA TODOS

3.- PAGUESE, la cantidad que se señala en el punto N' l del presente Decreto

4.- EMITASE, por el Sr. Tesorero Municipal, el comprobante de egreso y gírense los correspondientes
cheques a nombre de las personas que se indica en el punto N' l .

5.- EL GASTO, se imputará al Subtitulo 24, Transferencias Corrientes, Item 01 al Sector Privado, asignación
007 Asistencia Social a personas naturales, contra cuenta 54101 24001 , Programa Subsidios de Salud.

6.- El presente Decreto se suscribe en dos originales, quedando uno en custodia de Oficina de Partes y otro
en custodia de Tesorería Municipal, conjuntamente con la documentación sustentadora del pago.

ANÓTESE, COMUNÍQUESE Y ARCHÍVESE
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Distribución
Dírecc. Adm. y Finanzas
Contraloría
Depto. Finanzas
Depto. DAAS
Of. De Partes


